
壱寿会会員皆様へ

平成28年6月22日

第3回児童公園（オサキ公園）除草等清掃のお願い

壱寿会会長　中井　巧

雨に濡れた紫陽花の綺麗な侯、皆様にはご健勝のこととお慶びを申し上げます。

平素は壱寿会に格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、炎天下のもと、第3回児童公園（オサキ公園）の除草、花壇の手入れ等、清掃整備を

下記の通り実施いたしますのでご協力を下さいますようお願いご案内を申し上げます。

尚、今年度の予定としまして　第4回（9月下旬）、　第5回（11月25日　翌日　子供会

と花苗植えを予定）しております。その都度ご案内をいたしますので、併せてよろしくお願

い申し上げます。

記

日　時　　平成28年7月23日（土）　8時～10時　（雨天の場合、翌24日旧月に順延

内容1、果樹園、公園の堤、の草刈り、後　ビニール袋詰め入口まで搬出。

2、運動場、遊戯場等広場、の除草、ビニール袋詰め入口まで搬出。

3、花壇、プランターの手入れ、施肥。

★　鎌、銀、さらい、帯は若干用意しておりますが、使い慣れた用具をご持参下さい。

★　炎天下の侯ですので、暑さ対策の服装、帽子等ご配慮下さい。

★　作業中間で休憩時、飲み物をご用意致します。

以上


